
iííiííiíílijíílríiiísiiiípimiiililiiliiíiiiiíílliiiííílliíili

1.

2.

%HDSLN

KUPNÍ SMLOUVA vz 115/2020

1.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sdem: 28. října 117, 702 18 Ostrava Í/é/Z Zťžf //(/
zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

IČO: 70890692
DIČ: gz70890692
bankovní spojení : Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace plnění:

(dále jen „kupujíď)

AMBRA —Group, s.r.o.
se sídlem: Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Pavlem Svobodou, jednatelem
IČQ: 25379887
DIČ: CZ25379887
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-3606010207/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 16590

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace plnění:

(dále jen „Prodávající“)

II.
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu
prodávajícího je prodávající povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.



. Prodávající prohlašuje, Že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář
uvedený vg 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož
čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25%
účast společníka vobchodní společnosti. Prodávající bere na vědomí, že pokud je
uvedené prohlášení nepravdivé, bude tato smlouva považována za neplatnou.

. Účelem této smlouvy je zlepšení možností pořádání jednání na Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, prostřednictvím realizace nových zasedacích místností vč.
interiérového vybavení, které bude sloužit zaměstnancům a návštěvníkům Krajského
úřadu Moravskoslezského kraje.

I I I .
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět plnění dle odst. 3 a4 tohoto článku
smlouvy. Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo
kpředmětu plnění dle této smlouvy.

. Kupující se zavazuje řádně provedený a dodaný předmět plnění dle této smlouvy bez vad
a nedodělků, vyjma drobných vad a nedodělků, které samy osobě ani ve spojení sjinými
nebrání užívání předmětu plnění funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným
způsobem neomezují (dále jen „drobné vady a nedodělkyl'), převzít azaplatit za něj
prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této smlouvy.
Předmět plnění dle této smlouvy bude proveden dle:
. technické specifikace a výrobní dokumentace č. G190081-73-16 zpracované dne
13- 02. 2020 společností AMBRA Group, 5. r. o., Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek,
ICO 25379887,

. dokumentace pro provedení stavby D.1.4d — Silnoproudá elektroinstalace č.
2019_559 ze dne 10/2019 a D.1.4.h —Slaboproudá elektroinstalace č. 2019__559 ze
dne 11/2019 (předmětem plnění budou pouze práce související s realizací předmětu
plnění ve 4. NP budovy) zpracované společností ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o. 1.máje
670/182, 703 00 Ostrava-Vítkovice,

. oceněného soupisu dodávek a souvisejících prací, kterýje přílohou č. 1této smlouvy,

. vzorků předložených prodávajícím v rámci výběrového řízení na výběr dodavatele,
které předcházelo uzavření této smlouvy.

. Prodávající je povinen vrámci plnění svého závazku ztéto smlouvy provést také
instalaci/montáž dodávaného předmětu plnění a seznámení zaměstnanců kupujícího s
obsluhou dodaného předmětu plnění.

IV.
Kupní cena

. Kupní cena činí bez DPH 1.026.358,-- Kč.
Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1této smlouvy.
Kupní cena podle odst. 1tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu dodávaného předmětu plnění
včetně dopravy, dodání příslušné dokumentace, instalace/montáže, seznámení
s obsluhou a dalších souvisejících nákladů.



. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná, kterou je možné změnit pouze
v případě, Že se smluvní strany dohodnou na provedení dodatečných dodávek nebo prací
nebo na neprovedení některých dodávek nebo prací za podmínky splnění příslušných
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

V.
Místo a doba plnění

Prodávající je povinen předat předmět plnění v místě plnění, kterým je budova G
Krajského úřadu Moravskoslezského kraje na adrese 28. října 117, 702 18Ostrava.

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět plnění dle této smlouvy nejpozději
do 90dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.
Předmět plnění se považuje za odevzdaný dnemjeho převzetí kupujícím vmístě plnění.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

. Prodávající je povinen:
a) Provést před zahájením plnění přesné zaměření místa plnění, kde budou realizovány
dodávky. Případná změna rozměrů dodávaných výrobků (+/-10 mm) dle skutečného
zaměření odsouhlaseného zástupcem kupujícího nemá vliv na kupní cenu. Z důvodu
změny rozměrů dle předchozí věty není nutné uzavírat k této smlouvě dodatek. Bez
předchozí dohody a zaměření umístění předmětu plnění je kupující oprávněn
odmítnout převzít předmět plnění.

a) Do Sdnů od nabytí účinnosti této smlouvy zpracovat a kupujícímu předat
harmonogram dodávek a provádění souvisejících činností. Prodávající je povinen
harmonogram dodávek a provádění souvisejících činností průběžně aktualizovat
a aktualizace neprodleně předkládat kupujícímu.

b) Dodat předmět plnění řádně a včas.
c) Dodat předmět plnění vmnožství, jakosti a provedení dle čl. III této smlouvy,
případně v I. jakostí.

d) Dodat veškeré dodávky, které jsou předmětem plnění, jako nové, nepoužívané a
odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce.

e) Při dodání předmětu plnění domísta plnění předat kupujícímu doklady, které se
kpředmětu plnění vztahují ve smyslu 52087 občanského zákoníku (záruční list,
návod kobsluze, platné atesty či certifikáty apod.) v českém jazyce.

f) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí.
Dodávky, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy musí splňovat požadavky na
bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků
aozměně některých zákonů (zákon oobecné bezpečnosti výrobků), ve znění
pozdějších předpisů, platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné
předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí, vztahujících se na
výrobek ajeho výrobu.

g) Zajistit, aby při plnění této smlouvy nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo
zbytečnému obtěžování zaměstnanců a návštěvníků krajského úřadu vlivem
znečištění a hlučnosti vdůsledku plnění povinností prodávajícího.

h) Spolupracovat po celou dobu plnění sosobou vykonávající za kupujícího funkci
technického dozoru.



1/

i) Realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných
předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

j) Informovat kupujícího oskutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, ato
neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost
nastane nebo prodávající zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty

zaslány elektronickou poštou (na adresu:

. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho
závazku dle této smlouvy.

VII.
Předání a převzetí předmětu plnění

. Přejímací řízení bude kupujícím zahájeno do 5 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy
prodávajícího. Doba od zahájení přejímacího řízení do jeho ukončení (převzetím
předmětu plnění nebo jeho nepřevzetím) se nepočítá do doby plnění dle čl. V odst. 2 této
smlouvy.

Písemná výzva bude prodávajícím zaslána také osobě vykonávající technický dozor.

. Kupující v rámci přejímacího řízení provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství dodávek a provedených prací,
b) zjevných jakostních vlastností dodávaného předmětu plnění,
c) dokladů, které jsou součástí předmětu plnění.

. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít do 5 pracovních dnů od zahájení přejímacího
řízení v případě, že předmět plnění bude předán bez vad a nedodělků vyjma drobných
vad a nedodělků.

. Opředání a převzetí předmětu plnění vyhotoví osoba vykonávající technický dozor
předávací protokol, který bude obsahovat:
a) označení předmětu plnění, vč. specifikace výrobků - typ a počet kusů,
b) označení prodávajícího a kupujícího,
c) číslo a datum uzavření kupní smlouvy včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
d) datum ukončení záruky za jakost,

e) datum zahájení a ukončení plnění,
f) seznam prodávajícím předávané dokumentace,
g) prohlášení kupujícího, že předmět plnění přejímá (nepřejímá),
h) datum a místo sepsání protokolu,

i) v případě, že je předmět plnění přebírán s drobnými vadami a nedodělky, uvedení, že
je přebíráno s výhradami a seznam drobných vad a nedodělků, s nimiž byl předmět
plnění převzat,

j) v případě, že předmět plnění není převzat, specifikace vad plnění,
k) jména a podpisy zástupců prodávajícího, kupujícího a osoby vykonávající technický

dozor.



. Pokud kupující převezme předmět plnění s drobnými vadami a nedodělky (převzetí 5
výhradami), budou tyto vady a nedodělky odstraněny do 5 dnů od převzetí předmětu
plnění, nedohodnou-li se smluvní strany (za kupujícího osoba oprávněná jednat ve
věcech technických a realizace plnění) při předání písemně jinak. 0 odstranění drobných
vad a nedodělků bude smluvními stranami sepsán zápis, který podepíší oprávnění
zástupci smluvních stran aosoba vykonávající technický dozor.

. Kupující nabývá vlastnické právo kpředmětu plnění dle této smlouvy jeho převzetím
kupujícím vmístě plnění; v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na
věci.

VI I I .
Platební podmínky

. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po předání a převzetí předmětu plnění a
odstranění všech případných drobných vad a nedodělků s nimiž byl předmět plnění dle
čl. VII této smlouvy převzat. Zálohové platby nebudou poskytovány. Na plnění dle této
smlouvy se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a prodávajícím
proto bude za předmětné plnění vystavena faktura bez uvedení daně z přidané hodnoty.

. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového
dokladu (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy
pro daňový doklad bude prodávající povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
a) číslo smlouvy kupujícího, IČO kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. VZ 115/2020),
b) číslo a datum vystavení faktury,
c) předmět plnění, tj. text „Dodávka interiérového vybavení a zasedací místnosti, vč.
souvisejících pracf“,

d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v čl. 1odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2této smlouvy informovat kupujícího),

e) lhůtu splatnosti faktury,
f) označení odboru, který akci likviduje (odbor investiční amajetkový),
g) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.
Přílohou faktury bude předávací protokol o předání a převzetí předmětu plnění dle čl. VII
odst. 4 této smlouvy, obsahující prohlášení a podpis kupujícího, že předmět plnění
přejímá. V případě, že byl předmět plnění převzat s výhradami (tj. s drobnými vadami a
nedodělky), bude přílohou faktury také zápis o odstranění těchto vad a nedodělků podle
čl. VII odst. 5této smlouvy.

Dále bude přílohou faktury rozpis kupní ceny s určením samostatných věcí, souborů věcí
nebo samostatných funkčních celků za účelem evidence majetku a jeho odepisování dle
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, který bude nedílnou přílohou
faktury. Udlouhodobého hmotného a nehmotného majetku bude uveden klasifikační kód
CZ—CPAza účelem odepisování dlouhodobého hmotného a nehmotnéhomajetku.



čt/

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Doručení faktury se provede osobně na podatelně Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo do datové
schránky kupujícího. Prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu nejpozději 16. den
následující po dni uskutečnění zdanitelného plnění. Nesplní—li prodávající tuto povinnost a
kupujícímu vdůsledku toho vznikne škoda (např. uhrazením sankcí uložených příslušným
správcem daně vdůsledku pozdní úhrady DPH kupujícím), bude prodávající povinen
kupujícímu tuto škodu v plném rozsahu uhradit.
Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky zúčtu
kupujícího.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležítost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní straně kprovedení opravy svyznačením důvodu vrácení. Prodávající
provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení
nové faktury kupujícímu.

IX.
Záruka za jakost, práva 2 vadného plnění

Záruka za jakost
1.

4.

Prodávající kupujícímu na plnění dle této smlouvy poskytuje záruku za jakost (dále jen
„záruka“) ve smyslu 52113 anásl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále
též „záruční doba“).
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí plnění dle této smlouvy kupujícím. Záruční doba
se staví podobu, po kterou nemůže kupující plnění dle této smlouvy řádně užívat pro
vady, za které nese odpovědnost prodávající.
Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6
a násl. tohoto článku smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka předmětu
plnění dodaného dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plnění
5. Kupující má právo 2vadného plnění z vad, které má plnění dle této smlouvy při převzetí
kupujícím, byť se vada projeví až později. Kupující má právo 2vadného plnění také zvad
vzniklých po převzetí plnění dle této smlouvy kupujícím, pokud je prodávající způsobil
porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí plnění dle
této smlouvy kupujícím, má se zato, že dodaná věc nebo provedená práce byly vadné již
při převzetí.
Vady dle odst. 5 tohoto článku smlouvy avady, které se projeví během záruční doby,
budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté,
kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení, obsahujícím co nejpodrobnější
specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady oznamovat na:
. e-mail: ambra©ambra.cz, nebo
. adresu: Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek, nebo
. do datové schránky: qhzk7xt



10.

11.

Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby
plnění má kupující.

Odstranění vady musí být provedeno do 10 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany (za kupujícího osoba oprávněná jednat ve věcech technických a
realizace plnění) v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.
Provedenou opravu vady prodávající kupujícímu předá písemně. Na provedenou opravu
poskytne prodávající záruku za jakost ve stejné délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.
Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
vplné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

X.
Sankce

Neodevzdá-li prodávající kupujícímu předmět plnění dle této smlouvy ve lhůtě uvedené
v čl. V odst. 2 této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z kupní ceny bez DPH uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý | započatý den
prodlení.

Vpřípadě porušení jakékoliv povinnosti stanovené včl. VI odst. 1 této smlouvy je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé
jednotlivé porušení povinnosti.

V případě, že prodávající neodstraní drobné vady a nedodělky v souladu s čl. VII odst. 5
této smlouvy ve stanovené lhůtě, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
1.000 Kč za každou vadu nebo nedodělek a za každý izapočatý den prodlení sjejích
odstraněním.

Pokud prodávající neodstraní vadu předmětu plnění ve lhůtě uvedené včl. IX odst. 9 této
smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč, a to za každou
vadu a každý i započatý den prodlení s odstraněním vady.

Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.
Vpřípadí, že závazek provést plnění dle této smlouvy zanikne před jeho řádným
ukončením, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením
povinností. Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu
za prodlení s plněním.
Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XI.
Zánik smlouvy

Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,



Zl/

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, stím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
. neodevzdání předmětu plnění prodávajícím ve stanovené době plnění,
- pokud má předmět plnění vady, které ho činí neupotřebitelným nebo nemá
vlastnosti, které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,

. nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech zvadného
plnění,

. neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího kuhrazení dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů podoručení první
vyzvy-

. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-Ii příslušným soudem rozhodnuto otom, že prodávající je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právnímoc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.
. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3týdnů“.

X I I .
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem
návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-Ii zákon č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o registru smluv“), jinak. Vtakovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

.Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou
smluvních stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které
budou podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva apovinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

. Tato smlouva je vyhotovena ve4 stejnopisech splatností originálu, z nichž kupující
obdrží 3a prodávající 1vyhotovení.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
vregistru smluv ve smyslu zákona oregistru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem kupující.



7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
Příloha č. 1: Soupis dodávek a souvisejících prací

8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Kuzavření této smlouvy má kupující souhlas rady kraje udělený usnesením č. 97/8527 ze
dne 12. 10. 2020.

VOstravě dne: 02 .H. 2323 Ve Frýdku-Místku dne: Ž/ Íý- %WZ ,

/ řnšěáfžlríusíšv Kem? Pavel Svoboda
adě povérenl .

Jednatelhejtmena kraje

% "Group. s.r.o.
uuu:ríbločíw' 1094, 735 01 F . '

DIČ:



Příloha Č. 1 —Soupis dodávek a souvisejících prací

Soupis dodával! &souvisejicich prací
' M i ' v h imriěmvéhn vybavení a zasedací “ 3 M vč. souvisejicich pmq
W M V medecilamimu717srskame. šedá, (5702515 kašlu. šedi w u m o m m . biá. hw. pod:-oožíRALSMD
M r m ý m p ú ž á k w w w W M m m m m W M i d ú m m w m á m p r o n h u m i d o u a s l a b o p m u d o u sami-mao
Tduacemrůd+l k a m n a é m n č v m e w m u r e b o d e k u w ů — M M W H M W .

p.č. označ. Popis nej. mno Cenn/ks (Almut (dilem nm
iaw' m n m bezDPu vam—m w .

M a u n a - " v e t a n u d o v y G
:. AYSKI s k ř í n M 7 m n m l s m m m ň a a m i x h y t k w , 3 x p o k e m , u w k e k: 4 948616 37WKŽ 4 5 m m 21

mágů-mk
z n n u wamý,790ú6$x5x8mm,dvňiaxírmm(rhythm-1,2199kevohá.1x *; 4 SIDDKĚ zemni zneni 21

m á
:. Arsxz Slňňpofmvádlňxlwxmmmm,dyíň(asřrézwarmirhytkou,lxpukevohá,upolín: k; 7 tamní sszwxz nwsxe' 21

ptmáuzámek
q. ATllZ Nádstamudkmý,875x965x4mmm,:Nřicasfxémvankahyliszxpokgvolná.1x ks & 4343|(č 26058Kč name 21

zámá
s. n u n Nádmpdkwý,875x965x415wn,dvůasfxémvanwnkhyům,ea zm,zmxu ks 1 395452 : w q „mm 21
a “ 5 : 3 skimminsnwaxčmmmdjňaahéznvamuúchyůw,lxpokevdrá,“paf-:: &; : 9794Kč assume 37cm 21

nemá “zámek
7. Ann Nádzirrxpdxwý,79518651518m,dvikasřr&ouanmxkhyň<m,zxpnkevohá, 1x ks 1 sankč 10746Kč umu: 11

zámek
a. srl s u m , 1500x35MDOm,színwkasí1a.úchyH<w, Zlávíňasíx'aithytkmhh ks ) 9441Kč amici 1142432 11

M M M zádanha'
9. nsnu SkňňnokuváAzmlgummmmAvňtasf'mnmtkhwkm uredni přiům,4x ks 2 xsanxč 3035516 m e i 11

m m
m.;nnu Nádmmpdkwy,Mňwm,dw'ňa$fn'zxwanmm,děkipň€ka,bc is : sszsxi umně zamrzí 21

poitevohá lxzámek
u. pasus Skiiňnnlmvá,600xl$08k618nm,lxótířkasůmianouuchydmu, Sxpolxevůxá, xx ks : areně smk' m a x i 11

M e w [ l a m e l a — !
\ ; ATNS namodm-ý,soox9&x6mmm,dmřknhemmmmwum,2xook=mu ke 1 samci sona" snem 21

zámek
13.AT5K7 beňpdcuvi,900n908x5mmm,dm'ň<a|fcůxwarmnkhyúm,3xpulkevdrá,upak: != 15 “umně 15053st muceni z:

m u m k
14. ATN7 Nadmvdmý,m5x518m,dvmshémvanmtkžwůou,2xpok=vnhá,h ks 15 5524“ azasoxi muzeum“ 21
15. ATSKB skuňgnhwá,9mx19mx2$mm,dwíňaifxémmúdwmou Skaemltuf kanlim &: 1 s a n í sune" seanci 21

záda
x a n n a N M W M M m m w m A m o m w a m m &: : zsgoxz zssoxz azssxc“ 11

m a m m a
u n u m e n k 7 m m z o m m , n i m m , q u m m w n o á v b m , k: 1 s7ssx£ 976552 nama 21

[ v n u k . - u r n á m
m m ZbépdmpfémsďlmmpčTdumnjmhvýikaňvýsadbčmhMmmpmvý xs 5 „usní 1 5 s z 22me 21
„ kwsembgaunlmmíúídarámkmáčc! „

Ě — , s a m — m
m a k á m emnvbudwyc

1. " s n 2m mlmd,24oox7slx9wmm,hwnideómd.36mm, podmžjddcvý sva—wm ks 1 mezní mozna ZIBDKE 21
901055 ' uchiha

:. "5x5 Sbu'irapniuwá,IWJDOJXSXBmmedvňapináhookavnhá,2xzíxn6< u 1 E487Kč amici “není 21
a i ) Ždepdnad cmvůvá(lm%poh$|utámnváúp<ava),biákwwápodmž, ls & S M K E 467T1Kí s s m k ' 21

m 7 m m u a l m n u n é v m n s
q, n m n s Mun-aida“ m1m+músamum.aklokalm_éáxáúum.u u 1 151315xe' metan: m a n i 2x

otvímvýdilgsmm, v_zooom, m m m tmm knhjrice+zima, nšrĚNi man
W

5. " m x m m m m w k m k u q m g g d m m w m m a n y k m n m (dek 1 max:“ 52me IBGGSKE 21
m m m m v i a m m m m - _ _

5“ "“"““ m m m — w w a - m m u m a e m u r m a w m m m , "“Z 18 3332“ 59575“ “$“““ “
„samý mapa"hhirwy'profi, vkonanýmstropu;: mmm : uma-an mjeho
W , . n d u m m i q EPSůdaamvéhoMm-íakimxnačn'jedm

7 Danou Dm"maj'dd1podhldů-a&uimm (dek : 7500“ 75mm aovsxi 21
a Koc W a M o M č h — o a - vyžadamámamnaspodmmwmwewmáž :: 1 245mm 24500“ 2954st u

a m m m d e M W W 5,539“
u m u :

“ M a c . — n w s
Skkďsxámezmša,XWSWXIme,11mmýdílš.900n|nš.900mm,v.2000mm» ks 1 samotě ammonti 9776352 21
selámkem ddočrékalméd.12mmnwákmvidhgirim
W M m W í d e ú e W n M y m ý M á ) , d k zdá ) asmxz assoxč umeni 21
W'hanáwhumtde—dú

51221“ “mamča—L

V á k e r é m m i č ú o m ú m á v ď a f í w n ů m w c
1 1 : m e * „ W w w : H W W W W E W H A ( W M
1. m a m a m u t n P l — m d m c m m m m k n m r é (dek : znami neseme 300901115 11

kabšžgújmhazksnouýdiúamýdlzisuvúpknnmýmmwš
;)

:. s a m a Wůwmalxevz.NPbudve-dndnčnízhsvitiddvmé (dů : 5 0 s z 5026915 6087539Kč 21
xzszdadmldmšipřqmiqiipimusůvajiddtsvělzlaimmhmmé
W W ( Ř Ě I M , W W W I M W M W M I M
W M : ) 351373?
| F | m w

( m m m polní—k isou uvedeny vč dopravy, m ř í ž e i imiseiůrizů úkonů M u r a k a m i

10



REKAPITULACE POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU I SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kraíský l'iad Moravskoslezském naše - rekonstnkoe HNP bodom G)
(_)Éúekř: mayskýúřadMoravskosxezskéhomne
c m : 28, Fima 157. 702 18, Ostrava

Dmednalel: Moravskoslezský kraj
Uchazeč.— AMBRA - Gran, s.:,o.
Zhotuvnelz ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o.
Damm: 1112019

Kód Pou's cena cakam
A SK - Strukturovaná kabeláž 24 858 Kč

celkem bez DPH 24 868 Kč

cislo Cisclné P is lom Mani Jednotková Puig! Celková
míní-kv utřídim' "“ po ' chnntka cenavKč celkem EmavKč

A SK- Sur-imunní knbdiž 14.68,—
A001 A001 Poůmí ucpávky m2 11 000; 0.5 5 500.—
A002 A902
A003 A003 Damvů kabe! UIUTP cat.ó Eufotřida Dcasždlál 111 N.- 200 Z 800:-
A004 A004 zásr 2xRJ4S,UTP,C:L5, pod omítku mim do Žlabu ks 210,— 2 420,-
AGOŠ A.005 PVC Vmbkí 25mm 111 12; 70 840,-
A.006 A006
A007 A007 lnsuh'mi marná! hal: I N ; 1 200,-
M m „ „ Kabelwe'mrak-1m: M ě ď , kabelůdnzm,napřidmky m m m apod. m 40; 70 2800,-

AOOD A 009 Kabelové rasy-instalace kabelů do Bobek, žhbů apod na 22,- 200 4 400,-
A010 A010 Montáž zásuvek ks 84; 2 168:
A011 A011 Zapojení vývodůzásuvek avRich) ks 9D,- 8 720,-
A012 A012 Popis kabelů v patdmzmelech : nísuvkách k; 25 - S 200.-
A013 A013 M'ďmí na vývoďu + rmiňhce ks 85; 4 340.—
A014 A014 Oživení, zkušební cesty 11 350;- 2 700,-
A.015 Am 5 Rrvize kplt ': 500; l 2500;
A016 A016 Panamě suvebm' pn'cc kplt 2 500; ! 2500,7
A017 A017 PPV6%(podružnépracovnívýkony) kplt 4,35r 1 436)-
AOXB Agua Mxmnslzv doprava 3,6% z dodávkv kplt 344,— 1 344;

11



Š.!il—.„IQ?!.....,

NH

Š
a

E
Š

Š
i

==.„353823



MH

\8m„nna!„„„o„5„„u81.—33zz„„S„„„25m„„„Sw„uanež„a.Š...?ĚEĚĚzz83.„Som„.,So„a.,„Š„„„ĚŠŠŠÉzz82„Se„„38<„„..„Š'u.551!ĚšŠŠzz„8„„Š_„nooo„a38„J„5325Ře.MN.-.cažzz25„„„8m„„.8m„a„da„„A„3%933£.Šíma22335Fiasco?E&„ĚBEĚŠE.,!.asĚ=Ž>zz32den„„..co“„..a..Sw„H„330%FÉ?...—viaš„našzz„Sm.Axx.,10m-nun—HU:.Š!ŠŠEĚ„naňEmaosm„Šem„„83„„„85.83Ě„ÉÉ$€.ĚEŠ2=Š„ŠŠIĚEJEĚBBŠŠŠÍB3535z2„8mJ S8“mocně-|Olan.„.„fv.„tuna15:2
věEnd!amu—lanoŠ%

WMA—vuŽ2Šaa3950930xx„..,„„„„Za„:9.„ŠŠŠSuns:mě?„atmEtĚŠĚ..FÉ.,něm?3:33?č.2„a:„„„Š„„aa:„2má..„SŠ2z„S„„á„„$!:la.la

umo—n!Š

.nl„„„„217“E„u.—rz.Huang„M.:—nivm á„...11.„Š„:„u.—£go.—Ě„EHDŠem.&=2A„„„a.S:mne—239532„at>z„„„SnA3„„„,.?.?.„3a„E„.mnŠŠŠzz„8„„„ŠM„É„mm.,2„$.s„sew.„Nm„Éra„Až2z„Sn

%Š

G&L„„v„„„in..„i:-nz„l.-..auž55538„MZ—učoĚši—eauuu„Řež„,2„::Š„.=\a„„„3M„EHO„iu„Š„„„.o..aAŠ„5Naše„...!iu„in.—Š„„2Šu„Šo„2„:.na.aHana.in—!.iš;„USB.„8335„5585Ěmnu___—So>:5523ne:.Ž2z„80„Na„„..a.!€.=š„!&—5.isŽŠ„ššaBušĚmlioUĚNŠB&BHmi-„Šzz„8u„mmmmaš,„2„„„N&%„ÉSĚ„muž3.:BSEE.„555.5Šumavy:sŠšqšmšg&ŠŠŠz2„80...a.„:

wifi.ammamo

MĚL„„u„„žn..š„Hanz
218„užaugue—Bšž

FušmzašžŠ..„ÍŠŠales:„..a:.a:„:iu.gšní:„ŠÉFŠEĚĚ„Nai,.ŠĚŠÉ„ažzz„81„3m„.cz„&uma„„„mis„Ewě—..ŠŠŠ„užtas—„u_iĚ„„„aan.:„„zSŠ68inn—lnu.“

a..m.,

14cm“„.v:Šk,I'!„II-„„
:Eu3883.538_ „šŠ



ĚĚ ŠŠĚĚNŠŠĚĚ.Ě Ě€
€Řšidššš5šš%šěš,řě

GĚŠEGŠĚŠ„Š.ĚŠĚŠ

Man.!wšimiitšw.mš.ššš

ĚŠĚAŠĚĚŠŠKŠ

„ŠŠŠ—531%.Ec%:mžěíšemŠĚĚ_ĚĚ_ŠĚ1$—„Ěšš.Éi—> nw

Ě>8nauaa2š

ŠĚĚŘŠNŠŠNŽIz—mu

BĚŠGĚĚÉaŠĚÉĚŠ.ŘĚĚ
EĚSŠĚĚĚŠV%.;inž

ĚŠAĚĚŠmai:Šíšuaůšcnmu"an

::NaňnŘšHuídn.—wuQ>ĚĚĚ

ŠŠŠ;:.
ŠĚQŠĚ„.n—£

nutná?:79„Mm—ŠŠŠEmaus.u?
Ž„Ě.ú_rgg—ŠÉFEmguŠĚĚŠĚĚGŠumavaamis—iu

„š.ginuŠalššwsauns

šas„EĚŠŠĚŠĚŠ ÉĚ.ššžšyššĚĚĚĚĚ.šušíd„š1nilšwissvaš„.ÉŠŠŠ93.5%;

všakŠŠŠŠEEŠŠŠŘĚŠumava—E..,ĚŽŠŠEĚĚĚivuššŠŠŠ—EŠEMŠÉ_1šĚ_ÍKRĚŠŠĚ

EEĚĚRxBĚŠŠĚŽŠEn.!.ŠĚ.maš:KŠEŠNĚĚ_.Ěšgšs,

gag!_!.n—.:EŠŠĚĚĚÉBŠĚ„m!—„uššiřEv„Nim—umn;„aE—ŠMĚaŠ

.Ew>oom._aN0.35.3stm:..Oaaou“wir—o—:...va.Ezu—


